

## Referat af skolebestyrelsesmøde:

Tirsdag den 7. maj 2024 kl. 17.00 – 18.00

**Virtuelt møde**

Udsendt af:	Christina Zehler	Søgårdsskolen den 13. maj 2024
Ordstyrer:	Charlotte Kamp	
Referent:	Tobias Haahr Kulmbach	

Indkaldes:	Charlotte Esmeralda Kamp, Mikkel Hansen, Christina Peets Gottliebse, Kasper Tjørntved Davidsen, Poul Phillip Bendixen Møller, Thomas Bigum, Bo Boisen, Frank Hugsted, Kim Helweg-Møller, Michael Holze Zimmermann, Tobias Haahr Kulmbach
------------	--

Afbud:	Phillip Bendixen Møller
--------	-------------------------

Nr.	Dagsorden	Bilag/Indstillinger	Referat
<b>23/24-33</b>	<b>Godkendelser:</b> - Referat af mødet 19.03.2024 (Referatet er tidligere fremsendt)		Referatet fra 19/3-24 er godkendt.
<b>23/24-34</b>	<b>Meddelelser:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Formand (CK)</li><li>• Medarbejdere (FH/KHM)</li><li>• Ledelse (MHZ)</li></ul>		<b>Formand:</b> Meddelelser omkring skolebestyrelsesvalg. Det er lykkedes at hverve et nyt medlem blandt forældrene i skolestartergruppen  Skolebestyrelsesformænd har arbejdet med ny skolevision.  <b>Medarbejdere:</b> Frank Hugsted: Ikke noget at bemærke.  Kim Helweg-Møller: Har været inde over følgegruppen for ny skolevision sammen med Tobias. Spændende arbejdede.  <b>Ledelse:</b> Kompetenceudvikling i studio III. Alle medarbejdere har været afsted på kick-off til pædagogisk lørdag. Alle skal igennem yderligere to uddannelsesdage.  Vi går et nyt skoleår i møde. Vi udvider Søgårdsskolen med en ny indskolingsafdeling, da vi skal modtage 3 nye børnehaveklasser. Projektet er finansieret med midlertidig anlægsbevilling. Pavillonafdeling skal forventeligt/foreløbigt stå på grusparkeringen i 3 år. Skal endeligt godkendes i kommunalbestyrelsen.

			<p>Årlig bygningsgennemgang af Gentoft Ejendom. Skolens klimaskal på tilbygningen fra 2007 er yderligt eroderet og er i så ringe stand, at der er risiko for vandindtrækning.</p> <p>Der er derfor blevet lagt pres på Gentoft ejendomme om, at der bør laves en gennemgribende og akut renovering på facaden på forsiden af C. L. Ibsensvej 3.</p>
<b>23/24-35</b>	<p><b>Skolebestyrelsesvalg 2024</b></p> <p>Følgende medlemmer er på valg:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Philip</b>, uafklaret</li> <li>- <b>Kasper</b>, genopstiller</li> <li>- <b>Christina</b>, genopstiller ikke</li> </ul>		<p>Charlotte: Philip Bendixen Møller og Christina Peets Gottliebsen ønsker at udtræde af bestyrelsen</p> <p>Michael: Der er tilsagn fra ny forælder, som ønsker at træde ind i skolebestyrelsen. Vi går derfor en ny valgperiode i møde med en ledig taburet.</p>
<b>23/24-36</b>	<p><b>Eventuelt</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Herunder ønsker om punkter til ny dagsorden</li> </ul>		<p>Sidste skolebestyrelsesmøde i dette skoleår er 18. juni og er med fysisk fremmøde.</p>